SUBPREFEITURA DE M'BOI MIRIM
Supervisão de Administração e Suprimentos

Av. Guarapiranga, 1695, - Bairro Parque Alves de Lima - São Paulo/SP - CEP 04902-015
Telefone: 3396-8400

SUB-MB/COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TC N° 80/SUB-MB/2023
PROCESSO ELETRÔNICO N° 6045.2023/0003125-5
REFERENCIA: CONCORRÊNCIA N°04/SUB-MB/2023
OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE REQUALIFICAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO – LOCALIZADO NA RUA MANUEL LARANJEIRA, RUA HAFIZ ABI CHEDID, RUA NOBREGA
DE SIQUEIRA, RUA COREOGRAFIA, RUA ALBERTO DIAS BAPTISTA, RUA DESEMBARGADOR EWELSON E RUA DOUTOR JOSÉ CARNEIRO VIANNA - VILA BOM JARDIM
- DISTRITO DO JARDIM ÂNGELA - SÃO PAULO/SP
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA M’BOI MIRIM
CONTRATADA: MACOR ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA
CNPJ: 57.646.374/0001-04
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.686.528,09
OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.

Angela Maria Silva Lopes
Supervisor(a)
Em 26/04/2024, às 11:32.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 102332722 e o código CRC
2E80AD74.

Referência: Processo nº 6045.2023/0003125-5 SEI nº 102332722

08/05/2024, 16:34 SEI/PMSP - 102332722 - Extrato do Termo Aditivo

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?krGh_-LyTFnX2VLQvYWbT5vGPoAJAdSHfdGTufDTe73LVBUeiPPZBa8BINgI_… 1/1